
Dziennik Ustaw Nr 82 - 1830 - Poz. 381, 382 i 383 

22) w § 76 po wyrazach "dokumentów przewozo
wych" dodaje się wyrazy "wydanych na podstawie 
przepisów prawa przewozowego". 

§ 2. W okresie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia zwalnia się od opłaty skarbowej umo
wy sprzedaży i zamiany akcji oraz udziałów spółek 
wniesionych do narodowych funduszy inwestycyjnych 
na podstawie przepisów o narodowych funduszach in-

westycyjnych i ich prywatyzacji, których stronami są 
narodowe fundusze inwestycyjne. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

382 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 5 lipca 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postępowania w spra
wach wydawania pozwoleń na wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą. 

Na podstawie art. 58 i art. 70 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospo
darczej z Zagranicą z dnia 22 grudnia 1993 r. w sprawie 
sposobu rozdysponowania kontyngentów oraz postę
powania w sprawach wydawania pozwoleń na wywóz 
i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. 
Nr 131, poz. 626 i z 1994 r. Nr 132, poz. 681) w § 4 wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1: 

a) w pkt 1 wyrazy" 100 zł" zastępuje się wyrazami 
,,200 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,200 zł" zastępuje się wyrazami 
,,400 zł", 

2) w ust. 3 wyrazy ,,400 zł" zastępuje się wyrazami 
,,800 zł", a wyrazy ,,200 zł" - wyrazami ,,400 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
J. Buchacz 

383 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 27 czerwca 1996 r. 

w sprawie opłat abonamentowych za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, 
poz. 34 oraz z 1995 r. Nr66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. U~s'tala się następujące opłaty za używanie od
biorników radiofonicznych i telewizyjnych: 

1) za używanie odbiornika radiofonicznego - 2,90 zł 
miesięcznie, 

I 

2) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewi
Zyjnę~~{!łfdiofonicznego - 8,40 zł miesięcznie. 

;' ~. ~,. 'fSo 

l' 

§ 2. 1. Użytkownik odbiornika jest obowiązany uisz
czać opłatę do 20 dnia danego miesiąca. 

2. Użytkownik odbiornika może jednorazowo w ter
minie, o którym mowa w ust. 1, uiścić opłaty za kolej
ne miesiące. 

3. Użytkownik odbiornika może jednorazowo do 
dnia 20 lutego uiścić opłaty za okres danego roku ka
lendarzowego, bez naliczania odsetek za miesiąc sty
czeń. 


